

№ ПП	НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ИЗМЕРИТЕЛЬ	КОЛ-ВО ЕД. ИЗМ.	ПЕРИОДИЧНОСТЬ В ГОД	СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ, РУБ.	СТОИМОСТЬ, РУБ.	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
Марата 35А. План мероприятий в 2022г.			Общая площадь, кв.м:			4 923,80	
			Действующий тариф,с			17,55р.	
			Начислено за месяц:			86 412,69р.	
			Начислено за год:			1 036 952,28р.	
			Баланс п/с МКД на начало 2022			445 112,78р.	
			Сумма на плановые работы:			241 065,35р.	
Благоустройство и обеспечение санитарного состояния здания и придомовой территории							
ИТОГО по Благоустройству и обеспечение санитарного состояния здания и придомовой территории :						43 287,49р.	
1	Восстановление съезда для инвалидов-колясочников	100 м2	0,005	1	1 263,10	631,55р.	июнь 2022г.
2	Окраска забора на придомовой территории	пог.м.	65	1	242,63	15 770,98р.	май 2022г.
3	Спиливание твердолиственного дерева диаметром до 0,5 м с распиливанием сучьев	дерево	2	1	3 396,96	6 793,91р.	июнь 2022г.
4	Ремонт тротуаров	10 м2	1	1	2 009,11	20 091,06	2022г.
Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:						85 000,00р.	
5	Ремонт трансформаторной подстанции	1 услуга	1	1	85 000,00р.	85 000,00р.	2022г.
Ремонт и обслуживание конструктивных элементов здания							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию конструктивных элементов здания:						42 314,52р.	
6	Восстановление ступеней к насосной	100 ступеней	0,01	1	1 486,68	1 486,68р.	июль-август 2022г.
7	Герметизация наружных стен	100 м заделанной трещины	0,4	1	1 020,70	40 827,83р.	июль-август 2022г.
Обязательные работы по обеспечению текущей производственно-хозяйственной деятельности							
ИТОГО по обеспечению текущей производственно-хозяйственной деятельности:						44 854,55р.	
8	Сезонный обход, осмотр инженерного и электротехнического оборудования	1 услуга	1	12	416,67р.	5 000,00р.	2022г.
9	Сезонный обход, осмотр кровли.	1 кв.метр	600	2	1,30р.	1 554,55р.	2022г.
10	Сезонный обход, осмотр территории	1 кв.метр	800	2	1,25р.	2 000,00р.	2022г.
11	Канализационная промывка выпусков	1 штука	2	2	2 500,00р.	10 000,00р.	2022г.
12	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	1 квартира	80	1	215,00р.	17 200,00р.	2022г.
13	Гидравлические испытания	1 пог.м.	130	2	35,00р.	9 100,00р.	2022г.
ИТОГО:						215 456,56	
						25 608,79р.	
						-	419 503,99р.

Примечание : стоимость материалов отражена на момент составления плана мероприятий по текущему ремонту МКД. На момент фактического выполнения работ цены на материалы могут отличаться .